

## **BUPATI BANYUMAS**

Purwokerto, Q Nopember 2016

Kepada Yth:

- 1. Kepala Lemtekda Kab. Banyumas;
- 2. Pimpinan BUMD Kab. Banyumas;

**BUPATI BANYUMAS** 

Ir. ACHMAD HUSEIN

3. Camat se- Kab. Banyumas:

4. Kabupaten Banyumas

di -

**Tempat** 

SURAT EDARAN

Nomor: 476/6528/2016

Tentang: Memperdengarkan Lagu "Mars KB"

Dalam rangka mensosialisasikan Program Kependudukan Keluarga Berencana dan Pembangunan Keluarga (KKBPK) agar lebih menggelora, perlu adanya dukungan dari semua pihak baik pemerintah kabupaten, swasta dan masyarakat.

Berkaitan dengan hal tersebut di atas serta sebagai tindak lanjut kegiatan "Pencanangan Kampung KB Tingkat Kabupaten Banyumas Tahun 2016" yang telah dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 2 Maret 2016 di RW 09 Desa Banjarparakan Kecamatan Rawalo, dengan ini disampaikan agar secara berkala memperdengarkan Lagu "Mars KB" di kantor-kantor milik pemerintah maupun swasta dan tempat-tempat umum melalui media yang ada atau dengan menyisipkan pada berbagai kegiatan yang ada.

Demikian untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Tembusan : Kepada Yth.

1. Kepala Perwakilan BKKBN Prov. Jateng di Semarang;

2. Kepala BP3AKB Prov. Jateng di Semarang;

3. Kepala BAPPEDA Kab. Banyumas;

- 4. Kepala DPPKAD Kab. Banyumas;
- 5. Kepala DINAS KESEHATAN Kab. Banyumas;
- 6. Kepala DINAS PENDIDIKAN Kab. Banyumas;
- 7. Kepala BAPERMASPKB Kab. Banyumas;
- 8. Camat se-Kabupaten Banyumas;
- 9. Arsip. (Sekretariat BAPERMASPKB).